2023 年 2月

お客様 各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ホスピタルケア＆OPM事業本部

ストーマケア用アクセサリー製品

『ブリングス シリーズ』販売終了のご案内

拝啓 お客様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平

素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さてこの度、製造元の販売終了のため、ストーマケア用アクセサリー製品「ブリング

ス シリーズ」の販売を終了させて頂く運びとなりましたので、下記の通り、謹んでご

案内申し上げます。

ご使用中のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご容赦のほどよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了商品：

■ 販売終了時期：弊社在庫終了次第とさせて頂きます。

■ 詳細に関しては弊社フリーダイヤル ☎0120-401-741までご連絡願います。

以上

品番 製品名
入数
(個)

標準価格

BBR103 ブリングス 用手成形皮膚保護剤 3mm 10 1,980円
BBR104 ブリングス 用手成形皮膚保護剤 4mm 10 2,500円
BBR025 ブリングス ストーマパウダー 25g 10 900円